" Sanc cum per Dei gratiam littcratus sis et in rcligione diu- S" T'^^"
" tius conversatus, ignorare non debcs, sicut ncc te crcdimns continuetlie

" ignorare, quomodo propter scandalum a bonis est interduui hi.s no\v^°
" opcribus abstinendum. Nos autem sollicite providerc volen- church.

" tcs, nc intcr to et fratrcs tuos remancat matcria jurgiorum,
" cum non possint convenienter obscquiis divinis intcndcre,
" qui sunt contentionibus dediti, de consilio et deliberatione
" fratrum nostronim monemus fraternitatem tuam, raan-
" damus ct districtc pra;cipimus, quatinus donec causa cog-
" nita statuamus quid de ipsa ecclcsia fieri debeat, occa-
" sione, contradictione et appellatione postposita, ab illius

" novse ecclesia^ constructione et canonicorum institutione

" desistas, et etiamab exactione fraternitatis quam ob favorem
" ipsius diceris statuisse, litteris aliis non obstantibus a sedc
" apostolica impetratis. Si quid autem contra nostram pro-
" hibitionem fuerit attemptatum, apostolica auctoritate irri-

" tamus."

In pago Bituricensi prope Castelluni Radulfi, quod a June23.

doloribus traxit agnomen, dum reges Francorum et twcfyears"^

A 1 • T L •
i

concluded
Anglorum copiosum undique congregassent exercitum, near cha,-,•1 Ti'i • ii^ teauroux.
et aciebus ordmatis ad pugnam accmgerentur hmc
inde, die Martis scilicet vigilia Sancti Johannis, ne

Martis tam subito dubios experirentur eventus, ad

annos usque duos fere belli negotium induciatum est,

damnis hinc inde datis mutua compensatione deletis.

Margarita regina Francorum Philippo regi peperit Birth of

„,. . . Lewisof
nnum quem Ludovicum vocavit. France.

Templares omnibus Christi fidelibus scripserunt in

haec verba

;

* " Quot et quantis calamitatibus ira Dei, pcccatis nostris Letterofthe

" exigentibus, nos iu prjEsenti flagellari permiserit, nec litteris, antKmnchiK
" nec flebili voce, proh dolor ! explicare valemus. Turci cuim t^^c invasion

" inmensam suarum gentium multitudinem congregantos, by the

" Christianorum nostrorum fines acriter invadere coeperunt

;

^'

" contra quos nostrarum gentium phalanges coadunantes in-

" fra octavas Petri et Pauli, v*° scilicet et iiii'° nonas Julii,-

' This is part of the letter of

Terricus the preceptor of the Tem-
plars, •which is giveu in fuU in

Benedict, ii. 13, and HoYCden, ii.

324, 325. The concludiug para-

VOL. ii; . D

graph, " Civitatem . . cooperuere,"

appears in the margin of MS. A.,in

thc toxt of B. and C.

^ Julii] Junii, B.
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A.D.1187.